Hoff’un El-Makin adlı bir kaynağa dayandırdığı
bilgiye göre 712-713 yılında da bu bölgede bir zelzele meydana gelmiş ve Antakya’yı yerle bir etmiştir (Hoff,
1840: 195). İbnü’l-Esir bütün Şam bölgesinde hissedilen bu zelzelenin 40 gün sürdüğünü (kırktan maksat çokluk
olmalıdır) ancak büyük yıkımın Antakya’da olduğunu kaydetmiştir (İbnü›l-Esir, 2016: IV, 253). Başka bir deprem
ise H. 245 (M. 859-860) yılında gerçekleşmiş, 1500 evin haricinde 90 kadar burcun da yıkıldığı bu depremde kentin
çevresindeki dağdan büyük kayalar parçalanarak yuvarlanmıştır (İbnü›l-Esir, 2016: V, 615). Bütün bu depremlere
rağmen surların bu tarihlerden sonra da halen büyük oranda ayakta kaldığını Mesudî’nin yazdıklarında bulmak
mümkündür.

Antakya dışında birçok çevre illerde etkili olan depremde, Mateos’a göre
sadece Maraş’ta 40.000 insan canından olmuştur. Mateos bu depremi Hristiyanların Tanrı’nın çizdiği yoldan
uzaklaşmalarına bağlamıştır (Mateos, 2019: 254-256).

Bir sonraki deprem H. 517 (1123-1124) tarihinde olmuş ve şehrin su şebekesi büyük oranda tahrip olmuştur
(Arık, 1992: 19-20). 1156 yılının Ağustos ayında meydana gelen depremde ise Papaz Grigor’a göre Hristiyan
şehirleri zarar görmezken, Halep civarı birçok Müslüman şehri yıkılmıştır.

Fütûhu’l-Büldân’ın yazarı El-Belâzurî, Hz. Ömer
döneminde alınan Suriye topraklarının kuzey sınırı olan Antakya halkının şehirden ayrılan Bizans hükümdarı
Herakleios tarafından Bizans içlerine götürüldüğünü kaydetmiştir. Ayrıca Emevi halifesi Muâviye de Hicri 25 (645-
646) yılında çıktığı bir seferde Antakya ve Tarsus arasındaki kalelerin boşaltılmış olduğunu görmüştür (el-Belâzurî,
2013: 190-191). Emevi halifesi Muaviye döneminde Basra’nın Zutt halkı Antakya’ya yerleştirilmiştir. Sonraki
dönemlerde kentte Zutt adında bir mahalle ortaya çıkmıştır (el-Belâzurî, 2013: 188).